Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6122/2017

Indica ao Poder Executivo a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na Rua Orlando Bragaglia, 66, no Vale das Cigarras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que sejam executados serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na Rua Orlando Bragaglia, 66, no Vale das Cigarras.

Justificativa:

          		Moradores do bairro, em especial a Sra. Maria Salete, reclamam de dois postes com lâmpadas queimadas nessa rua. De acordo com a moradora o local está escuro desde dezembro do ano passado. Já foram feitas reclamações à Prefeitura, mas até o momento nada foi feito. O local está muito escuro, o que deixam os moradores preocupados. Pedem providências urgentes no sentido de substituir as lâmpadas o mais rápido possível.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de julho de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

68bfbfc3-0785-4ee8-ba9c-9903bfc87153.png
PROTOCOLO 9520/2017 - 26/07/2017 16:52

image1.jpeg

image10.jpeg